
 

PORTARIA Nº 119/2018 

DATA: 18 de outubro de 2018. 

SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE do 

Contrato nº 35/2018.  

 

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 

MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

ART. 1º- Nomeia aos Senhores, MAICON ODAIR DA SILVA como FISCAL, 

IEDA DEISE FEYH BETTONI como SUPLENTE (Secretaria Municipal de 

Esportes, Lazer, Turismo e Juventude), do Contrato nº 35/2018, firmada com 

a empresa LIMMT – LIGA INDEPENDENTE DE MOTOCICLISMO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA ETAPA DE MOTOCICLISMO NA 

CIDADE DE SANTA CARMEM/MT, incluindo: Serviços de organização, 

Supervisão e Direção Técnica e Cronometragem da corrida; Alvará; 

Troféus e Locuções 

. 

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.   

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SANTA CARMEM-MT, 18 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

RODRIGO AUDREY FRANTZ 

Prefeito Municipal 

 


